

JADŁOSPIS	SKŁADNIKI I ALERGENY
<b>PONIEDZIAŁEK 22. 04.</b>	
<p>Zupa z czerwonej soczewicy z pomidorami Pierogi leniwe z maselkiem, surówka z marchwi i ananasa Woda z pomarańczą, sok owocowy b/c</p>	<p>mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, natka, ziemniaki, cebula, soczewica, jaja, mąka, twaróg, masło, bułka tarta, cynamon, pomarańcze, ananasy, przyprawy</p> <p>Alergeny: 1, 3, 7, 9</p>
<b>WTOREK 23. 04.</b>	
<p>Kapuśniak ze słodkiej kapusty Pieczeń rzymska w sosie pieczarkowym, kasza, ogórek kiszony Herbata owocowa, owoc</p>	<p>mięso drobiowe, wieprzowe i wołowe, seler, por, pietruszka, natka, koper, marchew, kapusta biała, cebula, ziemniaki, pieczarki, jaja, bułka tarta, mąka, kasza, olej rzepakowy, śmietana, jogurt, ogórki kiszony, cytryny, przyprawy</p> <p>Alergeny: 1, 3, 7, 9</p>
<b>ŚRODA 24. 04.</b>	
<p>Zupa koperkowa z ryżem Kotlet drobiowy panierowany, ziemniaki z koperkiem, surówka wiosenna Kompot owocowy</p>	<p>mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, natka, koper, cebula, ziemniaki, ryż, kapusta pekińska, rzodkiewka, papryka, masło, bułka tarta, jaja, mąka kukurydziana, olej, owoce kompotowe, przyprawy</p> <p>Alergeny: 1, 3, 7, 9</p>
<b>CZWARTEK 25. 04.</b>	
<p>Zupa fasolowa Potrawka z kurczaka, ryż, bukiet warzyw Napój, ciastko</p>	<p>mięso drobiowe i wieprzowe, seler, por, pietruszka, masło, marchew, ziemniaki, natka, koper, cebula, czosnek, fasola Jaś, olej rzepakowy, śmietana, jogurt naturalny, ryż, kalafior, brokuł, masło, przyprawy</p> <p>Alergeny: 1, 4, 7, 9</p>
<b>PIĄTEK 26. 04.</b>	
<p>Zupa brokułowa Paluszki rybne, ziemniaki, surówka z kiszonej kapusty Herbata miętowa z cytryną</p>	<p>mięso drobiowe, ryba, seler, por, pietruszka, marchew, cebula, ziemniaki, brokuł, olej rzepakowy, mąka kukurydziana i pszenna, jaja, herbata miętowa, cytryny, kapusta kiszona, przyprawy</p> <p>Alergeny: 1, 3, 4, 9</p>

*Do każdego posiłku podajemy wodę stołową*

*Jadłospis może ulec zmianie*